
o 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE 

Elisabetta "Betty" Pierazzo 
Via G. B. Rossi. 25 -30033 Noale (VE) - leI. 041/440054 - Fax 041/5800889 

C.F. 90159450270 -Cod. mecc. VEIC86600A -C.U.U. UF4HRD 
VElC86600M.istruzione.it  - VEIC86600MÌ)pec. istruzione. it 'ffiwww.icnoaIe.gov.it 

FOnDI 	 (--.- 
/TRUTTURU  

EUROPEI o 2014 1020 

Noale, 2 novembre 2017 

Agli atti dell'istituto Comprensivo 

All'Albo on-line www.icnoale.gov.it/albo  online 

Ai membri della Commissione 

OGGETTO: Nomina ai componenti e convocazione della Commissione per la valutazione delle 

candidature per lo svolgimento di lezioni in madre lingua inglese nelle scuole primarie dell'Istituto per 

l'a.s. 2017/18. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI il D. Lgs. 50/2016 e il D.l. 44/2001; 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 43 del 26 settembre 2017 nella quale sono stati definiti i criteri 

per l'attribuzione degli incarichi ad esperti esterni; 

CONSIDERATA l'assenza di candidature presentate per l'incarico di docenza per il Lettorato in lingua inglese 

per l'ordine di scuola primaria di cui al Bando di gara prot. n. 5248/2017 del 06,'10/2017 e di cui al Decreto di 

aggiudicazione prot. n. 5488/2017 del 18/10/2017; 

CONSIDERATA la pubblicazione in data 24 ottobre 2017 del Bando prot. n. 5589/2017 a procedura aperta, 

ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per il reclutamento di un esperto esterno per lo svolgimento di 

lezioni in madre lingua inglese nelle classi delle scuole primaria dell'Istituto per l'a.s. 2017/18; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle condizioni 

ostative, previste dall'art. 77 del Codice dei Contratti, e di non avere cause di incompatibilità rispetto agli 

iscritti al concorso; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 77 comma 7 del Codice dei Contratti, la nomina dei commissari e la 

costituzione della Commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione 

delle candidature; 

CONSTATATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 12.00 della data 

odierna; 

DISPONE 

i - Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2 - Di nominare e costituire la commissione preposta alla valutazione delle candidature attraverso 

conferimento di incarico alle seguenti figure: 





n 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE 

Elisabetta "Betty" Pierazzo 
Via G. B. Rossi. 25 -30033 Noak (VE) - [ci. 041/440054 - Fax 041/5800889 

C.F. 90159450270 -('od. mecc. VEIC86600A - C.U.U. IJF4HRD 
VEIC86600A'ìistruzione.it - T VEI('86600A a pec.istruzione.it  - -# www.icnoaie.gov.it  

FOODI 
JTRUTTURRU 

EUROPEI a 201 20 

/ Presidente di gara: dott.ssa Francesca Bonazza - Dirigente scolastico; 
/ Componente verbalizzante: sig.ra Zamuner Micaela - Vicaria del Dirigente scolastico; 
/ Componente effettivo: prof.ssa Mariangela De Toni - Referente dipartimento di lingua; 
/ Componente effettivo: docente Emanuela Schiavon, docente lingua inglese primaria; 
/ Componente effettivo: sig.ra Antonina Cracolici - Assistente amministrativo, settore 

contabilità. 

3 - Che la Commissione è convocata il giorno venerdì 3 novembre alle ore 10.15 presso l'ufficio della 
Dirigenza di questa Istituzione Scolastica. 

4 -  Che i lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri indicati nel Bando di gara e che tutte le 
attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione di una proposta 
di graduatoria. 
Si precisa che nell'ipotesi di un unico candidato è comunque necessario procedere ad una valutazione 
di merito. 
La graduatoria definitiva, approvata dal Dirigente scolastico, verrà pubblicata all'albo on-line con la 
sola indicazione dei partecipanti ammessi. 

5 - Che i componenti della suddetta Commissione non percepiranno alcun compenso aggiuntivo per 
l'espletamento dell'incarico. 

6 - Che i docenti facenti parte della Commissione saranno esonerati dall'attività di insegnamento per il 
tempo necessario all'espletamento delle attività di Commissione. 

Il presente atto, in osservanza degli obblighi previsti in materia di pubblicità e trasparenza, verrà reso noto 
mediante pubblicazione: 

/ all'Albo della scuola www.icnoale.gov.it/albo  ontine 
/ al Sito web della scuola www.icnoale.gov.it  

Il Dirigente Scolastico 
ancesca Bonazza 


